
Zarządzenie Nr 391/2023

Wójta Gminy Kołaczkowo
z dnia 1 czerwca 2023 r.

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy w Kołaczkowie dla interesantów 

          

 Na  podstawie  art.  31  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
 (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40  ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§1.  W związku z koniecznością przygotowania  budynku Urzędu Gminy w Kołaczkowie do
remontu  –  termomodernizacji,  Urząd  Gminy  w  Kołaczkowie  będzie  zamknięty  dla
interesantów od dnia 19.06.2023r.  do dnia 23.06.2023 r.

§2. Sprawy pilne będą załatwiane tylko poprzez kontakt telefoniczny,  drogą  e-mailową oraz
poprzez platformę e-PUAP. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


